
UCHWAŁA NR XXXV/456/2017
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy im. „Apolinarego Formeli” na terenie miasta Rumi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2016 poz. 446), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Apolinarego Formeli" drodze wewnętrznej odchodzącej w prawo jako następna 
przecznica po ulicy Wyspiańskiego za ogródkami działkowymi od ulicy Kosynierów do ulicy Partyzantów.

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący                                                                           
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2344



Rodzinny Ogród 
Działkowy
im. A. Abrahama

W
ys

p
ia
ńs

ki
e
g
o

A
po

lin
ar

eg
o 

F
or

m
el

i

Kosynierów

Kosynierów

T
ys

ią
cl

e
ci

a

Z
a
p
o
ls

ki
e
j

Partyzantów

Konopnickiej

F
en

ik
o
w

sk
ie

go

Bema

Orzeszkowej

O
kr

ze
i

O
kr

ze
i

K
o
śc

iu
sz

ki

K
o
śc

iu
sz

ki

K
o
śc

iu
sz

ki

K
o
śc

iu
sz

ki

K
ili
ńs

ki
e
g
o

K
ili
ńs

ki
e
g
o

K
ili
ńs

ki
e
g
o

K
ili
ńs

ki
e
g
o

W
ys

p
ia
ńs

ki
e
g
o

W
ie

js
ka

W
ie

js
ka

W
ie

js
ka

Je
zi
or

na

Napierskiego

Napierskiego

Prusa

Prusa

Broniewskiego

Norwida

Baczyńskiego

Gałczyńskiego

Wisławy Szymborskiej

Krasickiego

To
rfo

w
a

Żu
ra

w
ia

S
to

rc
zy

ko
w

a

Wróblewskiego

Załącznik do uchwały Nr XXXV/456/2017

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2344


		2017-06-23T08:56:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




